
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNA I HERCEGOVINA
HERCEGovAdKo-NERETVANS KA ZuplNrln
GRAD MOSTAR
osNovNn Sxor,n pETRA BAKULE MosrAR
Ur. broj :02 -17 -432-16 124
Mostar, 26, 9. 2024. godine

Temeljem dlanka 88. Zakona o javnim nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH", br. 39114, 59/22 i
50124), Pravilnika o javnim nabavama Osnovne Skole Petra Bakule Mostar, dlanka 85. Statuta
Osnovne Skole Petra Bakule Mostar, Skolski odbor Osnovne Skole Petra Bakule Mostar donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja za

nabar.'u udZbenika za udenike Osnovne Skole Petra Bakule Mostar
LOT 4 NabavaudZbenikaprema skupini autora4

I.
Prihvada se prijedlog Povjerenstva za provodenje postupka javne nabave te se Ugovor za javnu
nabar"u udZbenika za udenike Osnovne Skole Petra Bakule Mostar - LOT 4 Nabava udZbenika
prema skupini autora 4, dodjeljuje ponuditelju Logovita d.o.o. Mostar, Splitska 21, 88000 Mostar,
s ukupnom cijenom ponude bez pDV-a u iznosu 3.577,95 KM.

u.
Predmetni postupak nabave proveo se putem konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponuda,
podijeljen na LOT-ove.
Obavijest o nabavi zajedno s tenderskom dokumentacijom objavljena je na portalu javnih natrava
broj obavijesti 8408-7-I-71-3-1124 od 20. 8. 2024. godine, Ispravka za obavijest o nabavi broj
8408-7-l-7r-8-3124 od 9. 9. 2024. godine, i u "sluZbenom glasniku BiH,,, broj 57124.

III.
Ova odluka objavljuje se na web stranici Skole, istovremeno s upuiivanjem obaviiesti
ponuditeljima koji su sudjelovali u postupku javne nabave.

IV.
Izvje5ie o provedenom postupku nabave ie biti dostavljen Agenciji za javne nabave Bosne i
Hercegovine sukladno s dlankom 75. Zakona o javnim nabavama l,,StuZbeni glasnik BiH,,, br.
39t14,59t22 i 50t24).

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje
Odlukom ugovornog tijela pokrenut je postupak javne nabave pod nazivom: " Nabava udZbenil<a"-
LOT 2 Nabava udZbenika prema skupini autora 2 za potrebe Osnovne 5ko1e Petra Bakule Mostar.
JRJN 22000000 Tiskani materijali i srodni proizvodi; 22111000-1 Skolske knjige.
Shodno Odluci o pokretanju nabave procijenjena vrijednost postupka iznosi 3L690,17 KM bez
PDV-a. Procijenjena vrijednost zaLOT 4 iznosi 3.577,95 KM bez PDV-a. Obavijest o na|avi
zajedno s tenderskom dokumentacijom objavljena je na portalu javnih nabavabroj obavijesti 8408-
7-l-71-3-1124 od 20, 8. 2024. godine, Ispravka za obavijest o nabavi broj 8408-7-l-7I-8-3124. od,
9. 9. 2024. godine, i u "SluZbenom glasniku BiH", broj 57124, a sukladno Naputku o uvjetima i
nadinu objave obavijesti i dostavljanja tzvjeSca u postupcima javnih nabava na portalu javnih
nabava ("SluZbeni glasnik BiH", broj 80122).
Sukladno s Tenderskom dokumentacijom i Obavijesti o nabavi dana 17 . g. 2024. godine s podetkom
u 11:15 odrZano je javno otvaranje ponuda. Do predvidenog roka zaprijem ponuda, u Ugovc,mo
tijelo za LOT 4 zaprimljena je jedna ponuda, ponuditelja Logovita d.o.o. Mostar. po zavr5etku
javnog otvararya Povjerenstvo je izvrSilo pregled i ocjenu ponuda. Nakon izvrSenog pregleda



e ponuda ponuditelja Logovita d.o.o. Mostar
ljeni svi traLeni dokazi propisani Tenderskom
je provjerilo popunjeni obrazac te je utvrdilo da
opisa predmeta nabave i tehnidke specifikacije.
DV-a. Sukladno pravilniku o uvjetima i nadinu

koristenja e-aukcije (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 80123), iz razloga Sto je zaprimllena jedna
ponuda, e-aukcija se nije mogla odrlatt,

a Odluka. U postupku dono3enja Odluke posebno
nabave pravilno i potpuno dalo ocjenu prispjelih

lja izvr5en sukladno Zakonu o javnim nabavama,
oj dokumentaciji.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti i,alba lJredu za razmatrarye lalbr Bosne i Hercegovine putem
Ugovornog tijela najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke, u pisanoj formi u
tri primjerka.

Dostaviti:
- Ponuditelju,
- web stranica,
- a/a



BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNA I IIERCEGOVINA
HERCEGovAdKo-NERETVANSKA Zupa.Nr.ra
GRAD MOSTAR
osNovNa Sror,,q. pETRA BAKULE MosrAR
Ur. broj :01 -Il -432-12124
Mostar, f9. 9. 2024. godine

ZAPISNIK
o pregledu i ocjeni ponuda za postupak nabave roba - Nabava udZbenika

LOT 4 Nabava udZbenika prema skupini autora,4

Povjerenstvo za provedbu postupka javne nabave t'Nabava udibenika't za potrebe Osnovne Skole petra
Bakule Mostar (u daljnjem tekstu: St<ota; imenovano je Odlukom Skolskog odbora.

Postupak nabave proveden je putem konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponuda, i podijeljen je na
LOT-ove. Shodno Odluci o pokretanju nabave procijenjena vrijednost postupka iznosi Zt.AgO,ti t<tttb""
PDV-a. Procijenjena vrijednost zaLOT 4 iznosi 3.577 ,95 I(M bez PDV-a. Obavijest o nabavi zajedno sa
tenderskom dokumentacijom objavljena je na portalu javnih nabava broj obavijLsti 8408-7 -l-7i-3-1124
od 20. 8.2024. godine, Ispravka za obavijest o nabavi broj 8408-7-1-7I-8-3124 od9. g.2024. godine, i u
"SluZbenom glasniku BiH", broj 57124, a sukladno Naputku o uvjetima i nadinu objave obavijesti i
dostavljanj a izvjeica u postupcima javnih nabava na pofialu javnih nabava ("SluZbeni glasnik BiH" broj
80122).

Sukladno s Tenderskom dokumentacijom i Obavijesti o nabavi danalT.9.2024. godine s podetkom u
II:I5 odrlano je javno otvaranje ponuda.
U predvidenom roku za prijem ponuda (17. 9. 2024, godine do 11:00 sati) u Skolu je za LOT 4
zaptimljena 1 ponuda ponuditelja: Logovita d.o.o. Mostar. Javnom otvaranju ponuda nisg nazodili
predstavnici ponuditelja. Javno otvaranje ponuda provedeno je sukladno Zakonu o javnim 'nabavama
(,,SluZbeni glasnik BiH", br. 39114, 59122 i 50124) i Naputku o nadinu vodenja zapisnika o otvaranju
ponuda (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 90114).

Po zavrSetku javnog otvannja Zapisnik je potpisan od Povjerenstva i poslan je ponuditeljima u
zakonskom roku od tri dana. Po okondanju aktivnosti u svezi Zapisnlka s otvaranja pon.rdu, Porzjeienstvo
je u punom sastavu na zatvorenom sastanku, dana 17 . 9. 2024. godine s podetkom u 17:00 sati z:apodelo s
pregledom i ocjenom ponuda.

A,nalitidki prtkaz trahenth i dostavljenih dokumenata dai beli koia sli

Pregledom dostavljene ponuda Povjerenstvo za nabatuje utvrdilo da je ponuda ponuditelja dostavljena
na propisan nadin, da je omotnica s ponudom ispravno zatvorena te da je ponuda uvezana i numerirana
sukladno zahtjevima iz Tenderske dokumentacij e.

Povjerenstvo je izvr5ilo pregled, analizu i ocjenu trai.enih i dostavljenih dokumenatanatemeljg kojih se
utvrduje postoje li razlozi iskljudenja ponuditelja, kao i analitidki prikaz traLenih i dostavljenih

I enl e se u tabell kola sh edi:
Tralenl
dokazi

Obrazac za
dostavljanje
ponude
ANEKS 1

Obrazac za
cijenu
ponude
ANEKS 2

Izjava
dlanak 45.
ANEKS 3.

Aktuelni
izvod o

uplsu u
sudski
reglstar

Izjava iz
(Ianaak 52.
ANEKS 4

Spisak
povjerljivih
informacija
ANEKS 5

Nacrt ugovora
popunjen i
-^-^c-^-P41 4rrr 4u
ANEX:S 6

Ponuditeij:
Logovita
d.o.o.
Mostar

Dostavljeno Dostavljeno Dostavljeno Dostavljeno Dostavljeno Dostavljeno
(nema
povjerljivih
informacr.la)

Dostavljeno



dokumenta u svrhu ispunjavanja svih uvjeta shodno Tenderskoj
vezano za ispunjenj e zahtjeva u pogledu opisa predmeta nabave i
specifikacijom.

Nakon izvrSenog pregleda Povjerenstvo je jednoglasno konstatiralo sljede6e:

f ihvatljiva i u istoj su <lostavljeni
propisan nadin. Povjerenstvo je
lja ispunjava sve zahtjeve glede

ije. Ukupna cijena ponude iznosi 3.577,95 KM bez
PDV-a. Povjerenstvo je radunski povjerilo specifikaciju ponuaiterya i konstatira da ponuda ne
sadrZi radunsku pogreSku.

Sukladno Pravilniku o uvjetima i nadinu kori5tenja e-aukcije (,,SluZbeni glasnik BiH,,, broj g0123),
eAukcija se nije mogla odrLati jer je zaprimljena jedna ponuda.
Shodno svemu naprijed navedenom Povjerenstvo je jednoglasno ocijenilo da je za LOT 4 Nabava
udZbenika prema skupini autora 4 ponuda ponuditelja Logovita d.o.o. Mostar ocjenjena kao
najpovoljnija, u skladu s postavljenim kriterijem najniZ a cljena, te Povjerenstvo jednoglurno p."dlu2":

- da se zL LOT 4 Nabava udZbenika prema skupini autora 4 dodjeli ugovor ponuditelju
Logovita d.o.o. Mostar sa ukupnom cijenom ponude 3.577,g5 KM bez pDV-a, iz razlogalto
je Povjerenstvo jednoglasno utvrdilo da je ponuda kompletna i prihvafljiva te da sadrZi sve
elemente tra7'ene tenderskom dokumentacijom. Navedena cijena je u okviru osiguranih
sredstava u proraiunu Ugovornog tijela i u okviru procijenjene vrijednosti nabave.- da predsjednik Skolskog odbora potpi5e Odluku o izboru najpovofnijeg ponuditelia za ovaj
postupak javne nabavel

- da se dostavi obavijestponuditelju uz Odluku o odabiru i Zapisnike o radu povjerenstva;
- da se na web stranici Skole objavi Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuditelja istovremeno

sa slanjem iste ponuditeljima.

Povjerenstvo ie ispratiti sve eventualne daljne aktivnosti do okondanja postupka i zakljudivanja ugovora.

Povjerenstvojezavr5ilopreglediocjenuponuda danaI7.g.2024.godineu18:00sati.

POVJERENSTVO:

dokumentaciji, kao t anali:zu ponude
pregleda obrasca za cjienu ponude sa

Ivana Aav ar, predsj ednica

Marija Jurii, dlanica

DLenan Omanovii, dlan

Manda Lasla, tajnica

Dostavljeno:
- Ponuditeljima
- a/a

,// t /')

^1 
/^/Y/"

/ L h." J4-e1


